
*
ii

li í L
Dodatekč  í  N\\l$lu\ulu\u\u\ul\uluul\\\\\\lN

ke smlouvě o dí lo
í  - U Královské  louky (A1)' Praha 5, č . akce 2950í 93 - vypracování  PD a

zajiš těni lč
l.:.:
t:)-

...:

objednatele: N3l 191 42501 098
zhotovitele:6'|-20í 9

L
Smluvní  strany

1 . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m' Prahy' a.s.
Řásnovka 77ol8,11o 00 Praha 1 - staré  Město
lČ o 03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 20059
Bankovní spojení : PPF banka a.s
č . ú .:2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a

předsedou představenstva
prof. lng. Karlem Pospí š ilem' Ph.D., mí stopředsedou
předstaVenstva
PhDr. Filipem Hájkem' ělenem představenstva
lng' Martinem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku je opráVněn zastupovat objednatele v souladu s
Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho představenstvem prof.
lng. Karel Pospí š il' Ph.D., mí stopředseda představenstva.
osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:

lng' Michal SvadIenka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BEslP+PBB
lng' René  Brodiková, technik pří pravy a realizace cyklo

(dále té Ž jako 
',objednatel'')

2. Zhotovitel: sinpps s.r.o.
se sí dlem: Dobruš ská 180515' 147 00 Praha 4
lČ o: 62584332
DlČ  CZ62584332
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze' spis
zn. C 33665
bankovní  spojení : Č eská spořitelna, a.s', Praha 4
ěí slo ú č tu:85'l 47369/0800
zastoupena: lng. Janem Bož ovským' jednatelem

(dále té ž  jako 
',Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel společ ně pro ú č ely té to smlouvy té ž  jako ,,smluvní  strany'')

il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 'l (dále jen ,,Dodatek") ke
smlouvě č . A3l19l4250l098 ze dne 21. 10. 2019, (dále jen ,,Smlouva"), kteým se smluvní
strany dohodly na změně č l' lll. Smlouvy (Předmět smlouvy), č l. lV. Smlouvy (Doba plnění



dí la) a č l. V. Smlouvy (Cena dí la), a to z dů vodu objektivně nepředví datelných okolností
v prů běhu projektové  pří pravy, které  nebyly před uzavření m smlouvy objednate|i známy
a nejsou záVislé  na vů li Zhotovitele. Jedná se o nutnost rozš í ření  předmětu Smlouvy o ú sek
k Železnič ní mu mostu dle poŽadavku Magistrátu hl. m. Prahy, odbor dopravy (oDo MHMP)
ze dne 30.3.2020-

ilt.
Změna č l. lll. Smlouvy (Předmět smlouvy)

'l. Č lánek lll. odst. í  Smlouvy se v č ásti "Projektová pří prava ve stupni DUR, DsP' DPs
bude zahrnovat" doplňuje takto:

Souč ástí  plnění  je té ž  vypracování  projektové  dokumentace ve stupni DUR' DsP' DPs
a zajiš tění  souvisejí cí  inŽenýrské  č innosti v ú seku U královské  louky - Zelezniění  most.

tv.
Změna č l. lV. Smlouvy (Doba plnění  dí la)

Č l. lV. smlouvy se v odst. 2 aŽ 9 mění  taKo:

2. Termí n předání  konceptu DUR

3. Termí n projednání  konceptu DUR s dotč enými orgány DOSS

4. Termí n předání  ěistopisu DUR a podání  Žádosti o ÚR

5. Termí n předání  konceptu DSP

6. Termí n projednání  DSP s dotč enými orgány (DoSS)

7' Termí n předání  č istopisu DSP a podání  ž ádosti o sP
8. Termí n předání  DPs' DVZ a pravomocné ho SP

V.
Změna č l. V. Smlouvy (Cena dí la)

Č l. V. odst' '1. Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cena dle SoD bez DPH:
DPH:
Pů vodní  cena dle SoD vč ' DPH

Cena ví ceprací  dle Dodatku č . 'l bez DPH
DPH:
Cena ví ceprací  dle Dodatku č . 1 vě. DPH:

cena celkem vč . Dodatku č . í  bez DPH
DPH:
Cena celkem vě. Dodatku ě. í  vě. z DPH

31.07.2020

30.10.2020

31 .11.2020

28.02.2021

31.05.2021

15,07.2021

30.10.2021

838 195'00 Kč
'176 020'95 Kč

1 014 215.95 Kč

192 114,00 Ké
40 343,94 Ké

232 457,94 Kč

1 030 309'00 Kč
2í 6 364'89 Kč

í  246 673'89 Kč



vt.
Závěrcčná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené smlouvy. ostatní ustanovení této
smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny
v platnosti a účinnosti'Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvních stran a účinnostidnem zveřejnění v registru smluv.

2. zhotovitel prohlašuje' že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické SpráVy komunikací hl. m' Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluVních stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto
Dodatku a datunl jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují,Že skuteěnosti uvedené
v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 oběanského zákoníku a
udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluV dle
zákona č.34012015 Sb'' o zvláštních podmínkách úěinnosti některyich smluv'
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán Ve třech vyhotoveních s platností originálu, přiěemŽ objednatel
obdrŽí dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno Whotovení.

5. Smluvní strany prohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem
souhlasí, a Že Dodatek uzavirEí svobodně a vážně, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za
určitýa srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření
tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

Přílohy: Cenová nabídka

VPrazedne: CI3, !7" 2020

Za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.:

q-1"6 "?szo

Za sinpps s.r.o.:

lng'
místopředseda představenstva

$PRÉ'íí.ft
hl. IT pR/11-tY , i:] í'

1]Ú PiiAl-iA 1110

fl.Ó"

I47 0O PiLrho 4
DcbíL]Šsló l305/5

Čc ó']5B,1j32'



.S'nBpšs.r.o.

speclllkace prucl' nabídková cena

A. PÍúzkumnépřáca

1 ' Průzkum stáVajÍcÍchpodzémnÍoh sÍtí neobsaŽeno v UN|KA

oplněnl údajů,íotodokuméntace - neobsaŽeno V

rell*a ď r'

oobruls*a 1805/á
'/7

00 arEh' 4 . wtw.llnpp5.tz

lao: 625E4332 oĚ; cz62584332

ra9sána v oi Pr.ha oddn c, vlolk' a36!

,,Cyklo Nádražní- U Královské louky (A1), Praha 5, č'akce 2950193 -
vypracování PD a zajištěnílč"

Vícepráce

Na základé přÍmóhÓ požadavku oDo MHMP na ÍozšIřenÍcelé akco o Úsek U Královské louky - ŽelezniěnÍ
moď, si dovoluleme předloŽit nÍŽe VyěÍslenÍ VÍceprac[:

B. Přoiektové práce

2020, tab.13, pásmo lll, c

Poskytnutá sleva
cena po slevě

sleva

Poskytnutá sleva (]en rozpočeta výkaz Výměr)
egla Bo $|eVě
Prolektové práce celkém

VP celkem bez DPH
DPH 21"/"

NabÍdková cena celkem Včelně DPH

'

Vypracoval: lng' Jan BoŽovský - sinpps s.r.o. 1.6.2020

cena neobsáhuje přoJektovou dokumentaci úprav ssz.


